Varn:

Aan: [ ED) ma_ltize ___ [10)(Z]}
et L) )

Ordervwen: FW: el incheale mesdoden GGD GHOR Nedarland ais gevaly van Conona en aglegger en rappart AEF
Datum: maandag 20 jul 202008:26:14

Bijagen: naged 01, gig

IndbcaBe mesrkoden GG GHOR Nederland ais gevol van Corona over 2020, s

Hcie.au

GGED GHOR hedft Sfgdopen vrijdag een aangepast kostenoverzicht gestuurd. Hierin hebben 22 enkde
kiosten naar beneden bijgesteld en de indeling van posten esnvoudiger gemeakt (zod= alle
organisstiekosten op éen post komen).

Op basis van dit ovearzicht kunnen de laatste vier orden opgestald:
1. orona-organisatie EEIENIRNc!. BTW)

Verzonden: vridag 17 jull 2020 12:04

PO (G0)2e) — [(10)ce) I

cc I A sshor.n>

Onderwerp: RE: eerste indicatie meerkosten GGD GHOR Nederland alsgevolg van Corona en
oplegger en repport AEF

iiojze)

Hierbij een nieuwe indeling van de kosten. Hoop dat dit aan deverwachting voldoet.

Nazasz dat wee.e.a hebben verschoven, hebben we ook kritisch naar de totaalpost crivoorzien
gekeken endaarin een correctie toegepast.

Nog een onduiddijk onderdeel is momenteel 2B 3.0, derhalve vooraknog als PV post opgenomen.
Hier zouden we op een later tijd=ip grasg met jullie over in gesprek willen gaan.

Hoor grazsg wat er eventueel nog aangepast zou moeten worden qua indeling, zodat wetot een
behapbaar en overzichtelijk aantal DVO¥'s kunnen komen met elkaar. 0.bwv. dehuidige opzet zou het
gaan om

- Coronz-organisatie [ca%
-  Dgitalerandvoorwaarden (ca

- LoTC (o EENED

- CoronIT (caINECNFIYIN

Naast de twee DVOY's die al zijn afzesloten:
- BCO (co EERIEDY
- Testen (ca by}

Eventueel komt daa uiteind efijk ook nog een DVO voor [ZB 3.0 bi.

Omtrent CoronliT benik al in gesprek met|
Ga ik m.b.t. de andere nog af tesluiten DVO's met jou in gesprek, of moet ik me toch nog bi iemand
andersvoor bepaalde onderdelen melden?

Dit was devorige ndefing die ik van U R door gestuurd had gekregen:
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Project deelproject
Corona-organisatie organizatie nnb
inzet vanuitstaands organisatie nnb
PEM organisatie 10)(2e)2e)
Testen organisatie incl. interne uren
Coron T
KCC Testen WWT, higrvooris &l e=n overeen komst afgesioten
BCO organisatie (10)(2e)
KCC BCO NWT, higrvooris al een oversenkomst afgesioten
digitale randvoorwaarden / IZ6 3.0 (10} 2e)
LOTC-Backoffice GHOR |orzanizatie nnb
Bezoskregeling WT nnb.
ranslonderzoek Financiering vanuit RIVIM?

Hoor grazg van je.

Met vriendelijke groet,

| (10)2e) |
(10)(Ze)

yo/</04
VG /H/ORg

NEDERLAND
Zwarte Woud 2 E-rrail : (K & qadahor.nl
3324 5] Urecht Website : www.ggdghor.nl
Teefoon: (10)i2e) Twither ! [REGDGHORNL

De vitbraak van het nisuwe Coronavirus wraagt dat ook wijin lijn met de mastregelen van de
Rijksoverheid, zoved mogelifk thuiswerken. U kunt mif goed bereiken via e mail of via mijn mebisle
telefron.

Van: (10){2e) | gEielemmvwsnt-

Verzonden: donderdag @ juli 202013:10

Aan: [IECHETIN FiTTER ] @zedznor o>
Onderwerp: RE: eerste indicatie meerkosten GGD GHOR MNederland alsgevole van Corona en
oplegger en rpport AEF

E= (10 ) 2e)
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In sanvulling van =gjuist. Het handigst is dus om één kostenpest te maken voor interne or ganisatie
en verder sen kostenpost per groot project (KOS testen, KOC BOD, app, ete.). Dus nigt alles onder
2en post.

TRl ennwsn>

s, ni=
Onderwerp: RE: eerste indicatie meerkosten GGD GHOR MNederland alsgevole van Corona en
oplegger en rapport AEF

sesteflIEE,

Fin dat we dit weer gezamen lijk oppakken. Wanneer denken julie op de ljn “te komen, zodat e.e.a.
gaat lopen’?

Groeten,

(100 2e) (102

) TR e minvws o>

We kregen var ijgeande meilwissding en bijlage. neermt het ded BCO voor
zijn rekening. 1 neam het deel corona-organisatie voor mijn rekening.
We komen samen bij je op de lijn voor infor metie i,

Hartelijke gr
Cok na'na'lsm

(10)(2e)

Verzonden: maandag & jull 2020 16:31
Aan: (10)(2e) ]R»"-:.("ll [ ni>

el (10)2¢) e eoiznen - IIEEETI B 2 cenor n>
Onderwerp: RE: eerste indicatie meerkosten GGD GHOR MNederland alsgevole van Corona en
oplegger en rapport AEF

sl

Zoak baloofd hierbij de eerste ndicatie meerkosten GGD GHOR Nederland over 2020 incl nadere
onderbouwing in deverschillende tabbladen.

Weet ji nmiddels met welke contactpersoon~-personen ik hierover verder kan gaan schakelen, zoda
we ook hiervoor de contracten kunnen gaan opstellen?

95421



95421

Hoor grazg van je,

Met vriendefijke groe,

(10)(2e)

NEQERLAND
Zwarte Woud 2 E-rrail  [ENER) & aadoher. nl
2524 5] Urecht Website : wivewe.ggdgher.nl

Tdefoon: (10){2e) Twitber ; [@GEDGHORNL

De uitbrask wvan het nisuwe Coronavirus wasgt dat ook wijin lijjn met de mastregelen van de
Rijlsoverheid, zovee! mogelijk thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via &mail of via mijn mebisle
talefoon.

Dubbel

(10)(2e)




95421

(10)(2e)

Dubbel

(10)2e)

(10)(2e)




(10)(2e)

(10)(2e)

Dubbel

(100(2e)

(10)(2e)

95421



95421

Dubbel




95421

(10)(2e)

Dubbel

(10)(2e)

(10)(2e)




95421

Dubbel




95421

Dubbel




95421

Dubbel




